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5. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON » UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2017 
 

REZULTATI: 600 m (6 - 10 godina) - Ž 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1.  20 Sobol Ema Ž 2007 10 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 2:00 

2.  19 Živanović Paula ž 2008 9 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 2:03 

3.  21 Abramović Anja Ž 2006 11 Plivački klub Primorje CRO 2:04 

4.  5 Baričevac Nives Ž 2008 9 S.D. Mrkopalj CRO 2:05 

5.  22 Sobol Lana ž 2010 7 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 2:08 

6.  27 Ortynski Petra Ž 2008 9   CRO 2:10 

7.  28 Mikac Marta Ž 2009 8   CRO 2:11 

8.  1 Troha Lucija Ž 2011 6 AK Vrbovec CRO 2:12 

9.  25 Abramović Korina Ž 2012 5 AK Kvarner Rijeka CRO 2:13 

10.  12 Christine Gotzmann ž 2008 9 Skijaški klub Polet Skrad CRO 2:14 
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REZULTATI: 600 m (6 - 10 godina) - M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1.  18 Štefančić Boris M 2008 9 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 2:01 

2.  15 Žagar Lino M 2007 10 Skijaški klub Polet Skrad CRO 2:02 

3.  17 Naglić Matija M 2007 10 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 2:06 

4.  11 Naglić Borna M 2008 9 Skijaški klub Polet Skrad CRO 2:07 

5.  14 Grgurić Ivan M 2009 8 Skijaški klub Polet Skrad CRO 2:09 
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REZULTATI: 600 m (6 - 10 godina) - ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1.  20 Sobol Ema Ž 2007 10 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 2:00 

2.  18 Štefančić Boris M 2008 9 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 2:01 

3.  15 Žagar Lino M 2007 10 Skijaški klub Polet Skrad CRO 2:02 

4.  19 Živanović Paula Ž 2008 9 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 2:03 

5.  21 Abramović Anja Ž 2006 11 Plivački klub Primorje CRO 2:04 

6.  5 Baričevac Nives Ž 2008 9 S.D. Mrkopalj CRO 2:05 

7.  17 Naglić Matija M 2007 10 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 2:06 

8.  11 Naglić Borna M 2008 9 Skijaški klub Polet Skrad CRO 2:07 

9.  22 Sobol Lana Ž 2010 7 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 2:08 

10.  14 Grgurić Ivan M 2009 8 Skijaški klub Polet Skrad CRO 2:09 

11.  27 Ortynski Petra Ž 2008 9   CRO 2:10 

12.  28 Mikac Marta Ž 2009 8   CRO 2:11 

13.  1 Troha Lucija Ž 2011 6 AK Vrbovec CRO 2:12 

14.  25 Abramović Korina Ž 2012 5 AK Kvarner Rijeka CRO 2:13 

15.  12 Christine Gotzmann ž 2008 9 Skijaški klub Polet Skrad CRO 2:14 


